
  

Vysvětlení zadávací dokumentace 2 
 
Veřejná zakázka:  
Název: „Rekonstrukce mostů v obci Roztoky“ 
Druh: stavební práce 
Zadavatel: 
Název: Obec Roztoky 
Sídlo: Roztoky 128, 270 23 Křivoklát 
IČ: 00639966 
zastoupený: Ing. Lenkou Peterkovou, starostkou 
 
Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám sdělujeme 
vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

1.) Otázka:  
V DI ze dne 18.12.2020 je uvedeno, že systém vodotěsné izolace deskových prefabrikátů mostku 
u č.p. 17 může být přímopochozí. Ve výkazu výměr však není pro SVI položka. Doplní zadavatel 
položku do výkazu výměr 
 
2.) Odpověď:  
Izolace nebude provedena, jedná se jen o příjezd k domu, srážková voda odteče, příčný a podélný 
sklon jsou dostatečné. Výkaz výměr se doplňovat nebude.  
 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění podmínek a nejedná se o podstatnou změnu 
zadávacích podmínek nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek výše uvedené veřejné 
zakázky  
 
 
 
V Roztokách 21. 12. 2020 
 
 
 

Ing. Lenka Peterková 
         starostka 


		2020-12-21T21:18:15+0100
	Ing. Lenka Peterková




